
 

Dz-17.0021.27.2016         

 

 

Uchwała Nr XXVII/226/2016 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 15 grudnia 2016r. 
 

 

 

 

W sprawie: wniosku do zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania  Przestrzennego 

obszaru „Grębałów – Lubocza”  
Pismo: p. Barbary N. z dnia 31.11.2016r 
              

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o przekwalifikowanie działki nr 319 obr. 

11 jednostka ewidencyjna Nowa Huta z terenu oznaczonego literą R na tereny MN-1. 

 

 

 

§ 2. 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie wpłynął wniosek właścicielki działki nr 319 obręb 11 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta z prośbą o wydanie opinii w sprawie przekształcenia działki rolnej 
na działkę budowlaną 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 
 

Stanisław Madej 


